第八次会议，审议通过了《大连三垒机器股份有限公司 2017 年限制性股票激励

计划（草案）》及其摘要等 2017 年限制性股票激励计划的相关议案。

   大连美吉姆教育科技股份有限公司收购报告书摘要

16

（2）2017 年 12 月 20 日，公司召开 2017 年第四次临时股东大会，审议

并通过了《大连三垒机器股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）》及

其摘要等议案。

（3）2018 年 1 月 10 日，公司召开第四届董事会第十一次会议和第四届

监事会第九次会议，审议通过了《关于向公司 2017 年限制性股票激励计划激励

对象授予限制性股票的议案》，同意确定 2018 年 1 月 10 日为授予日，向 21 名

激励对象授予 10,125,000 股限制性股票。

（4）2018 年 4 月 23 日，公司召开第四届董事会第十二次会议和第四届

监事会第十次会议，审议通过了《关于调整 2017 年限制性股票激励计划授予人

员名单及授予数量的议案》，公司监事会对公司调整后的激励对象名单进行了核

实，独立董事对相关事项发表了同意的独立意见。经调整，授予的激励对象人数

由原 21 名调整为 19 名，授予的限制性股票数量由原 10,125,000 股调整为

10,095,000 股。

（5）2018 年 9 月 7 日，公司发布了《关于 2017 年股权激励计划限制性股

票授予登记完成公告》，本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2018 年

9 月 11 日。

2、本次限制性股票回购注销程序

（1）2019 年 4 月 15 日，公司召开了第五届董事会第四次会议和第五届监

事会第二次会议，审议通过了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》。

（2）2019 年 5 月 7 日，公司召开了 2018 年度股东大会，审议通过了《关

于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》。

（二）本次收购尚需履行的审批程序

本次收购尚需取得中国证监会对本次豁免要约收购义务的申请的批准。本次

收购所涉及的各方需根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》及其他相关法律

法规及规范性文件的规定依法履行相应的信息披露义务。

   大连美吉姆教育科技股份有限公司收购报告书摘要

17

第三节 收购方式

一、本次收购前后收购人持有上市公司股份情况

股东

本次限制性股票回购注销前
本次变动增

减（股）

本次限制性股票回购注销后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

珠海融诚投

资中心（有

限合伙）

104,278,390 29.9999% 0 104,278,390 30.0026%

俞建模 47,757,891 13.7395% 0 47,757,891 13.7407%

俞洋 19,099,766 5.4948% 0 19,099,766 5.4953%

金秉铎 13,327,030 3.8341% 0 13,327,030 3.8344%

张源 12,400,000 3.5674% 0 12,400,000 3.5677%

其他股东  150,731,923 43.3642% -30,000 150,701,923 43.3593%

总计  347,595,000 100% -30,000 347,565,000 100%

注：表格内数据为收购前后的股份变动情况，2019 年 6 月 13 日上市公司实施了 2018

年年度权益分配，总股本增加至 590,881,492 股。

在本次限制性股票回购注销前，收购人在上市公司拥有的权益的比例为

29.9999%，本次限制性股票回购注销后，收购人在上市公司拥有的权益比例为

30.0026%。

二、本次收购方案

根据《收购管理办法》第六十三条第一款第（二）项规定，因上市公司按照

股东大会批准的确定价格向特定股东回购股份而减少股本，导致投资者在该公司

中拥有权益的股份超过该公司已发行股份的 30%，投资者可以向中国证监会提出

免于发出要约的申请，中国证监会自收到符合规定的申请文件之日起 10 个工作

日内未提出异议的，相关投资者可以向证券交易所和证券登记结算机构申请办理

股份转让和过户登记手续；中国证监会不同意其申请的，相关投资者应当按照本

办法第六十一条的规定办理。

   大连美吉姆教育科技股份有限公司收购报告书摘要

18

本次限制性股票回购注销前，收购人依法持有美吉姆 104,278,390 股（占美

吉姆股份总股本 29.9999%），本次限制性股票回购注销前后，收购人持有的美吉

姆股权比例由 29.9999%上升至 30.0026%。